REPUBLIKA £ sHg1rEpRisi

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. S35 Prot. Tirané, mélS 072015

III.

VENDIM Nr. 86 daté 15.07.2015

Né mbeéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.10, t& datés
15.07.2015, pasi shqyrtoi Raportin e Vézhgimit Arkeologjik né kuadér t&é projektit
"Ndértimi i shtépive zévendésuese pér banorét qé preken nga ndértimi i HEC Banjé"
Bashkia Gramsh, fshatrat Dushk, Cingar, Drizé, Cerujé, Qerret, Kodovjat, subjekti
"Devoll Hydropower" sh.a., paragitur nga subjekt i licencuar Lida Miraj,

VENDOSI:

T€ miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik né kuadér t& projektit "Ndértimi i
shtépive zévendésuese pér banorét qé preken nga ndértimi i HEC Banjé" Bashkia
Gramsh, fshatrat Dushk, Cingar, Drizé, Cerujé, Qerret, Kodovjat, subjekti "Devoll
Hydropower" sh.a., paragitur nga subjekt i licencuar Lida Miraj, i cili duhet t&
ridepozitohet prané ASHA, i plotésuar, pas korigjimit t& vérejtjeve pérkatése, konform
standarteve t& kryerjes dhe paraqitjes sé Raportit t& Vézhgimit Arkeologjik.

Subjekti "Devoll Hydropower" sh.a., t& depozitojé prané ASHA grafikun e punimeve
sipas zonave pérkatése t¢ ndértimit t& shtépive zévéndésuese me qéllim q&, gjaté
zbatimit t€ punimeve t& realizohet mbikqgyrja e vazhdueshme arkeologjike nga
arkeologét e Agjencisé sé¢ Shérbimit Arkeologjik né bashképunim me arkeologét e
DRKK Durrés, duke lidhur aktmarréveshje dy paléshe me ASHA.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: www.asha.gov.al




